UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng 3 năm 2024
V/v đăng ký tài khoản quản trị Nền tảng

khám chữa bệnh từ xa.

Kính gửi :

 - Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các Trạm Y tế, phòng khám đa khoa khu vực.

Căn cứ Công văn số 131/TTYQG-DVCĐS ngày 12/3/2024 của Trung tâm
Thông tin Y tế Quốc gia về việc triển khai Nền tảng Hỗ trợ tư vấn khám, chữa

bệnh từ xa (VTelehealth);

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị đăng ký thông tin đề nghị cấp tài khoản quản trị

để theo dõi, điều hành hoạt động Khám chữa bệnh từ xa tại cơ sở y tế tuyến tỉnh,
tuyến huyện, tuyến xã theo mẫu (đính kèm)

Văn bản đăng ký, gửi về đ/c Phạm Khắc Dũng – Phòng Nghiệp vụ Y Sở Y
tế trước ngày 22/3/2024 (Trung tâm Y tế chịu trách nhiệm tổng hợp thay cho tuyến

xã).

Đề nghị các đơn vị thực hiện theo tốt tinh thần công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (b/c);
- Trang tin điện tử (cđđh);

- Lưu : VT, NVY.
----------------------------------------------------------
D:\My documents\Nam2024\VBdi\DangkyTK_KCBTX.docx

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đời

THÔNG TIN ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN

(Ban hành kèm theo công văn số …./SYT-NVY ngày …./3/2024 của Sở Y tế)

Stt Họ và tên Tên đơn vị Số điện thoại

Email (bắt

buộc sử

dụng email
chính để

thực hiện đủ

các chức

năng của

phần mềm)

1

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T07:04:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Nguyễn Văn Đời<nvdoi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T07:40:13+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T07:40:20+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T07:40:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!